
Jozef 

Potanka

Digitálně podepsal Jozef Potanka 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04255071, 

o=ADEVITA s.r.o., ou=1, cn=Jozef 

Potanka, sn=Potanka, 

givenName=Jozef, 

serialNumber=P566139 

Datum: 2023.05.26 08:57:40 +02'00'

Změnový rozpočet č.1 - Bourání stávající hřbitovní zdi

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno 27252, parc.č.6235/1,2,4 Datum: 10.05.2023

Zadavatel: IČ:
Mag.města Kladno, nám.starosty Pavla 44, Kladno DIČ:

Zhotovitel IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

Projektant: IČ:
Ing.arch.MgA Jan Žalský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ondřej Gerhart DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 433 686,47

Rozšíření kolumbaria při Kladenských hřbitovech - SO 01

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

358 418,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 358 418,57 75 267,90

15,00% 0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Kladno 27252, parc.č.6235/1,2,4 Datum:

Zadavatel: Mag.města Kladno, nám.starosty Pavla 44, Kladno
Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Typ

Náklady stavby celkem

STA

358 418,57 433 686,47

01 Bourání stávající hřbitovní zdi 358 418,57 433 686,47

10.05.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rozšíření kolumbaria při Kladenských hřbitovech - SO 01



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno 27252, parc.č.6235/1,2,4 Datum: 10.05.2023

Zadavatel: Mag.města Kladno, nám.starosty Pavla 44, Kladno

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Poznámky

Náklady soupisu celkem 358 418,57

D HSV Práce a dodávky HSV 358 418,57

D 96 Bourání konstrukcí 358 418,57

1 K 962033121 Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění přes 1 m3 m3 56,396 3 046,30 171 797,74 Jedn.cena dle SOD

PP Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného bednění objemu přes 1 m3

(5,37+5,4*3+5,394+5,39+5,384+5,387+5,398+5,388+5,389+5,391+5,388

+5,39+3,3)*1,9*0,3
44,89833

(0,62*0,61*1,9)*16 11,497

2 K 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 0,570 260,19 148,31 Jedn.cena dle SOD

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm

VV 0,3*1,9 0,570

3 K 971024651
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo 
MVC tl do 600 mm

m3 -0,684 2 101,85 -1 437,67 
Odpočet - jedn.cena a 

výměra dle SOD

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, 
smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 
m2, tl. do 600 mm

VV "dle výkresu bourání, kamenná zeď - Y"   0,8*0,45*1,9 0,684

odpočet výměry -0,684 

4 K 971052651
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 
m2 tl do 600 mm

m3 -0,456 7 583,33 -3 458,00 
Odpočet - jedn.cena a 

výměra dle SOD
PP

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových 
nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV "dle výkresu bourání, želbet zeď - Y"   0,8*0,3*1,9 0,456

Rozšíření kolumbaria při Kladenských hřbitovech - SO 01

Bourání stávající hřbitovní zdi



odpočet výměry -0,456 

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením t 115,731 300,00 34 719,21 Jedn.cena dle SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV 115,73069 115,731

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 3 356,190 13,15 44 127,68 Jedn.cena dle SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV  (30-1)*115,73069 3356,19001

7 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 112,926 824,07 93 059,06 Jedn.cena dle SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV 115,73-1,71-1,0944 112,9256

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,104 1 574,07 164,19 Jedn.cena dle SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

9 K 619996145

Ochrana konstrukcí hrobů, nebo náhrobků, pamětních desek, 
apod., vyzdívek při bouracích pracích mimo plánovaného 
bouráného zdiva hřbitovního oplocení - ochrana zakrytím 
geotextílií - zřízení, vč.pozdějšího odstranění, předpoklad do 100 
m2

m2 100,000 69,70 6 970,00 Cena dle ÚRS 2023

10 K 460061141

Mobilní oplocení výšky do 1,9 m pro zabezpečení objektů proti 
vstupu na staveniště - zřízení, vč. dopravy a pronájmu po dobu 
realizace

m 88,500 85,30 7 549,05 Cena dle ÚRS 2023

11 K 460061142
Mobilní oplocení výšky do 1,9 m pro zabezpečení objektů proti 
vstupu na staveniště - odstranění m 88,500 54,00 4 779,00 Cena dle ÚRS 2023

12 K 997-01

Zabezpečení statiky konstrukcí hrobů, nebo náhrobků, pamětních 
desek, apod., nebo jiných vyzdívek mimo plánovaného bouráného 
zdiva hřbitovního oplocení - neoceněno. Ocenění probehně v 
případě potřeby zabezpečení, kterého rozsah, nebo složitost 
vyplyne na základě odkrytí a možnosti prozkoumání konstrukcí a 
projednání s investorem a GP

soub 1,000 0,00 0,00 Neoceněno, viz popis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno 27252, parc.č.6235/1,2,4 Datum: 10.05.2023

Zadavatel: Mag.města Kladno, nám.starosty Pavla 44, Kladno

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 358 418,57

HSV - Práce a dodávky HSV 358 418,57

    96 - Bourání konstrukcí 358 418,57

Bourání stávající hřbitovní zdi

Rozšíření kolumbaria při Kladenských hřbitovech - SO 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno 27252, parc.č.6235/1,2,4 Datum: 10.05.2023

Zadavatel: IČ:
Mag.města Kladno, nám.starosty Pavla 44, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

Projektant: IČ:
Ing.arch.MgA Jan Žalský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ondřej Gerhart DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 418,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 358 418,57 21,00% 75 267,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 433 686,47

Rozšíření kolumbaria při Kladenských hřbitovech - SO 01

Bourání stávající hřbitovní zdi

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany


